
 

 

NÁVRH ZMĚNY  číslo :  20/2022 

Zhotovitel: H-INTES s.r.o., IČ: 256 36 332 

Komu: Město Mnichovo Hradiště Datum: 30. 11. 2022 

Název akce:  
REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ MNICHOVO HRADIŠTĚ 

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum: 

poštou E-mailem- 
 
X 

Faxem: 
 

osobně  
 

X 

Odkazy              na specifikaci: --- 

na výkresy: - Kompletní dokumentace skutečného provedení stavby 
- Situace s vyznačením změnových lokalit 

na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy: --- 
 
Změna řeší ukončení stavby s ponížením smluvního rozsahu díla po dokončení projektem uvažované II. 
Etapy, přesný rozsah dokončeného díla je patrný z DSPS. Konečné výměry jednotlivých prací uvedených ve 
změnovém listu jsou odečteny z geodetického zaměření skutečného provedení.  
 
Součástí změny je i soubor drobných změn a úprav v II. Etapě výstavby. Níže soupis jednotlivých prací dle 
zatřídění do stavebních objektů: 
II-101.2 - Zpevněné plochy náměstí a obslužné komunikace – Etapa II. 
03 - Provizorní úprava ploch v zimě 2021/22 
04 - Předělání vjezdu do Palackého ul. 
05 - Pro zemní kotvy vánočního stromu 
06 - Oprava slepecké dlažby v I. etapě 
10 - Provizorní zajištění po konci výstavby 
11 - Oplocení staveniště 
13 - Provizorní UV v ploše u fontány 
14 - Zajištění svahu u bosketu a proviz. zídka 
II-403.2 – Veřejné osvětlení 
12 - Zemní práce pro přechod kabelů přes Palackého ulici 
II-904.2 – Sadovnické úpravy – mobiliář 
01 - Osazení a základ Poutního kamene 
02 - Osazení infopanelu 
07 - Přesun odpadkového koše u pošty 
08 - Dodávka nového odpadkového koše do I. etapy 
09 - Závlahové vaky 
15 - Mlžení - přípravné práce 
16 - Drobné úpravy 

Důvod 
vícepráce/méně
práce 

záměr 
objednatele 

chyba v 
projektové 
dokumentaci 

chyba 
zhotovitele 

vyšší moc jiné okolnosti 

Počet připojených listů výkresů změny:         39                          

Ocenění změny: 
                                   Konečná změna stavby 

 

Nově navržená změna sjednané ceny díla  
                 

41.750.272,95 Kč bez DPH 

Změna času plnění: 
 

žádná 

 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: -4.379.641,94 Kč bez DPH. 
 
Cena víceprací dle tohoto Změnového listu činí 1.698.699,47 Kč bez DPH, tj. 4,10% nabídkové ceny.  
Cena méněprací dle tohoto Změnového listu činí -6.078.341,41 Kč bez DPH, tj. 14,67 % nabídkové ceny. 



 

 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):                                    

Zástupce zhotovitele:   
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.  
 
 
 
 
Aleš Neudert                                         Podpis…..……..………. Datum 30.11.2022 

PŘIJETÍ ZMĚNY 

Posouzení změny: 
 
 
 

Stanovisko projektanta (AD):  
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny   
 
 
 
 
 
                                                                 
Podpis  ……..……….             Datum 30.11.2022 

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:  
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi  
k přijetí / zamítnutí změny    
 
 
 
 
 
                                                                
Podpis  ……..……….             Datum 06.12.2022 

Zástupce objednatele:  
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění. 

 
 
 
 
 
Podpis  ……..……….          Datum 06.12.2022 
 
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. 

 

 


